高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113 年 7月 1日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 199 號

主旨:農業部農村發展及水土保持署「獎勵農業旅遊自由行方案」(從心出花 2.0-花

蓮振興農粉幣)將於 113 年 7 月 1 日起上路，請會員旅行社安排利用，敬請查

照。

說明：

1.依據交通部觀光署113年6月28日觀業字第1130913471號函轉農業部農村發展及

水土保持署113年6月27日農保休字第1132660595號函副本(影附來函)辦理。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881